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IMPORTANTE 
� AI DIRIGENTI SCOLASTICI IST. 2^ gr. statali e paritari 
� AI PRESIDENTI COMMISSIONI ESAMI DI STATO 
� AI DIRETTORI DEI SERVIZI GENERALI ED AMMINISTRATIVI 

                                                                      LORO SEDI 
 
 
 
OGGETTO: ESAMI DI STATO A.S. 2017/2018. 
 
Per una migliore funzionalità e collaborazione organizzativa,si informano le SS.LL. che per tutte le 
problematiche, relative agli Esami di Stato, potranno contattare direttamente il nucleo operativo 
appositamente  predisposto presso questo Ufficio ai numeri telefonici di ciascun componente a secondo 
delle competenze di ciascuno appresso indicate: 

 
 

� CONSULENZA TECNICA-DIDATTICA: 

Dirigente Scolastico dr. Alberto Frizzo mail: alberto.frizzo@istruzione.it 
cell.3389476409         
 
 
 

� SUPPORTO REFERENTI DI SEDI  PLICO TELEMATICO: 

Anna Laudati tel 0444-251126 anna.laudati.vi@istruzione.it 
Alessandro Bocca tel 0444-251146 alessandro.bocca.vi@istruzione.it 
 
 
 

� SUPPORTO AMMINISTRATIVO: 

     (ASSENZE a qualsiasi titolo  di Commissari e Presidenti  ) 
Domenica Rita Barresi tel 0444-251118 domenica.barresi.vi@istruzione.it 
Lidia Dalla Grana tel 0444-251139 lidia.dallagrana.vi@istruzione.it 
 
 - CONSEGNA DIPLOMI: 
Luca Toniolo tel 0444-251131 luca.toniolo.vi@istruzione.it -  consegna diplomi  
 

 

 

� RILEVAZIONI STATISTICHE ARIS: 

Fiorlisa Franceschi tel 0444-251113  fiorlisa.franceschi.vi@istruzione.it 
      

 
 

� SUPPORTO CONTABILE- LIQUIDAZIONI COMPENSI: 

Mariapia Negri tel 0444-251135 mariapia.negri.vi@istruzione.it 
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Si ricorda alle SS.LL. che le assenze dei Presidenti/Commissari esterni 
dovranno essere comunicate a questo Ufficio inviando anche il decreto di 
concessione dell’assenza.  
 
 
 
 
                      Il Dirigente  

                   Dr. Roberto Natale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

a) Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 
 

Domenica Rita Barresi 
Ambito Territoriale Ufficio VIII di Vicenza  
Responsabile Ufficio Archivio, Protocollo e Spedizioni  
Referente  Esami di Stato2^gr  
� domenica.barresi.vi@istruzione.it 
� Tel.  0444-251118 
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